
Psykologer eller pædagogisk-psykologiske konsulenter
søges til PPR i Varde Kommune

Vil du være en del af et stærkt tværfagligt fællesskab, hvor faglighed, samarbejde og arbejdsglæde
går hånd i hånd? PPR i Varde Kommune søger psykologer eller pædagogisk-psykologiske
konsulenter til spændende og alsidige opgaver – både inden for klassisk PPR-arbejde og i vores
nye lettilgængelige behandlingstilbud.
Om os
PPR i Varde Kommune består af psykologer, pædagogisk-psykologiske konsulenter,
fysioterapeuter samt tale-/hørekonsulenter. Du bliver en del af den psykologiske faggruppe, samt
hele PPR, hvor vi dagligt sparrer og støtter hinanden. Vi lægger stor vægt på et godt arbejdsmiljø
med fælles pauser, sociale aktiviteter og en kultur, hvor vi både har det sjovt og tager fagligheden
alvorligt.
Vi arbejder for at skabe inkluderende og udviklende læringsmiljøer i både almen- og
specialområdet. Det gør vi ved at understøtte de fagprofessionelle i skoler og dagtilbud, så alle
børn trives og udvikler sig bedst muligt.
Hvem søger vi?
Vi søger dig, der har erfaring fra PPR eller det børnepsykiatriske område og brænder for at sætte
barnet i centrum med fokus på kontekstens betydning. Du trives i en varieret hverdag med mange
samarbejdsflader og kan agere som en fagligt stærk sparringspartner.
Vi forestiller os, at du:

At din uddannelsesbaggrund er Cand. Psyk, Cand. Pæd. Psyk eller Cand. Pæd pæd psyk.

Gerne med erfaring fra PPR. 

●

Har interesse for systemisk psykologi og rådgivning til børn, forældre og fagpersoner.●

Arbejder forebyggende og kontekstorienteret.●

Har erfaring med eller interesse for behandlingsopgaver.●

Er god til at samarbejde på tværs af fagligheder og organisatoriske niveauer.●

Kan prioritere og navigere i en hverdag med mange opgaver og skiftende fokus.●

Har erfaring med at arbejde i en politisk styret organisation.●

Vi tilbyder:

Et spændende og alsidigt job i et stærkt tværfagligt miljø.●

Stor fleksibilitet og mulighed for hjemmearbejde.●

Mentorordning med grundig oplæring.●

Supervision med henblik på autorisation (for ikke-autoriserede psykologer).●

Ekstern gruppesupervision (for autoriserede psykologer).●

Løbende kompetenceudvikling tilpasset dine opgaver og interesser.●

Sund og varieret frokostordning.●

Mulighed for at præge og udvikle PPR i en tid med nye arbejdsgange og tiltag.●

     
Praktisk information
Ansøgningsfrist: søndag den 24. august 2025
Samtaler forventes afholdt: onsdag den 27. august 2025
Spørgsmål?
Fra uge 32 kan du kontakte:
pædagogisk-psykologiske konsulenter Nanna Vinter, tlf. 51 16 78 76 
Tale-/hørekonsulent Lisbeth Vind, tlf. 51 16 79 07
Leder af PPR, Linda Sørensen, tlf. 23 49 55 13
Løn og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst.

Frist:
24-08-2025

Stillingskategori:
Undervisning, Børn & Unge

Arbejdstid:
Fuldtid

Ansættelsesvilkår:
Fast ansættelse

Kontaktperson:

Telefon:
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